



Pos.:	Bezeichnung:	Description:	Pos.:	Bezeichnung:	Description:
rc3600b-01	Umschalter	Reverse Knob	rc3600b-33	Motorendplatte hinten	Rear End Plate
rc3600b-02	Feder	Spring	rc3600b-34	Kugellager (#626ZZ)	Ball Bearing (#626ZZ)
rc3600b-03	Stift	Lock Pin	rc3600b-35b	Motorgehäuse	Motor Housing
rc3600b-04	Scheibe	Thrust Washer	rc3600b-36	Buchse	Bush
rc3600b-05b	O-Ring (25.6x1.6L)	O-Ring (25.6x1.6L)	rc3600b-37	Ventilstößel	Valve Stem
rc3600b-06	Wippenbolzen (4.5x12.72L)	Pin (4.5x12.72L)	rc3600b-38	Ventil	Valve Throttle
rc3600b-07	Wippe	Ratchet Pawl	rc3600b-39	Feder	Spring
rc3600b-08	Antriebsspindel 1/2"	Anvil 1/2"	rc3600b-40	O-Ring (P9)	O-Ring (P9)
rc3600b-09	Kugel (2)	Steel Ball (2)	rc3600b-41	Ventilverschraubung	Valve Plug
rc3600b-10	Feder	Spring	rc3600b-43	Luftanschluß	Air Inlet
rc3600b-11	Feder	Spring	rc3600b-44	Abzugshebel	Trigger
rc3600b-12	Stahlkugel 4(1/4")	Steel Ball 4(1/4")	rc3600b-45	Federstift (3x25L)	Spring Pin (3x25L)
rc3600b-13	Scheibe	Thrust Washer	rc3600b-46	Haltering	Snap Ring
rc3600b-14	Haltering (RTW-29)	Snap Ring (RTW-29)	rc3600b-47	Abluftschlauch	Exhaust Hose
rc3600b-15	Ratschenkranz	Ratchet Toke	rc3600b-48	Luftschlauch	Air Hose
rc3600b-16	Excenterbuchse	Drive Bushing	rc3600b-50b	Dämpfer	Muffler
rc3600b-17	Excenterwelle	Crank Shaft	rc3600b-51	Gummischutzkappe / Zub 883600	Head Cover / Acc 883600
rc3600b-18	Nadellager (FJH-1212)	Needle Bearing (FJH-1212)	rc3600b-52b	Abluftblende	Hose Adapter
rc3600b-19	Buchse	Bush	rc3600b-53b	Federstift	Spring Pin
rc3600b-20	Ratschengehäuse	Ratchet Housing	rc3600b-54b	Dichtung	Gasket
rc3600b-21	Kontermutter	Clamp Nut	rc3600b-55b	O-Ring	O-Ring
rc3600b-22	Getriebering	Idler Gear Housing	rc3600b-56b	Dichtung	Seal Lump
rc3600b-23	Ritzelplatte	Idler Gear Plate			
rc3600b-24	Spannstift (3) / (4x16L)	Pin (3) / (4x16L)			
rc3600b-25	Ritzel (3)	Pinion (3)			
rc3600b-26	Unterlegscheibe	Washer			
rc3600b-27	Kugellager (#608ZZ)	Ball Bearing (#608ZZ)			
rc3600b-28	Motorendplatte vorne	Front End Plate			
rc3600b-29	Rotor	Rotor			
rc3600b-30	Lamelle (4)	Vane (4)			
rc3600b-31	Zylinder	Cylinder			
rc3600b-32	Federstift (2x6L)	Spring Pin (2x6L)			

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Positions-Nr. und Beschreibung angeben!

NML = Ersatzteil Nicht mehr lieferbar

28.09.2006

To order spare parts pls. indicate Position-no. and Description!

NML = Spare part is not available